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Generelle vilkår for salgs og levering 
for Prodan A/S 

 
 

1. Generelle vilkår: 
Disse salgs- og leveringsbetingelsene gjelder for alle tilbud, salg og leveranser fra Prodan A/S, CVR-nr. 32667678 ("Prodan"), med mindre Prodan og Kjøper skriftlig 
har avtalt annet, som avviker fra en eller flere av salgs- og leveringsbetingelsene nedenfor. 

Nedenstående salgs- og leveringsbetingelser har fortrinnsrett for kjøpsbetingelser som Kjøper er pålagt eller har sendt inn, med mindre annet er uttrykkelig akseptert av 
Prodan. 

 
2. Tilbud og aksept: 
Ved å akseptere et tilbud fra Prodan, aksepterer kunden også at Prodan kan kreve en høyere pris fra Kjøper enn prisen som er oppgitt i tilbudet, hvis vilkårene for dette er 
oppfylt, jfr. punkt 3 nedenfor. 
 
3. Priser: 
Hvis Prodan mottar Kjøpers aksept av et tilbud mer enn fem dager etter at Prodan ga tilbudet, kan Prodan kreve en høyere pris enn prisen som ble oppgitt i tilbudet, i det 
tilfelle priser eller annet som kan påvirke Prodans utgifter til leveransen har økt i tiden mellom at tilbudet ble gjort og akseptert, jfr. punkt 2. 
 
Prisene inkluderer ikke emballasje, frakt, forsikring eller moms. 
 
4. Betalingsvilkår: 
Betaling skal skje netto kontant innen 30 dager, med mindre annet er oppgitt i ordrebekreftelsen fra Prodan. Ved betaling etter forfall, belastes kjøperen fra forfallsdato 
forsinkelsesrenter etter den til enhver tid gjeldende forsinkelsesrenten, som fremgår av den danske lov om renter ved forsinket betaling, Renteloven. 
 
5. Eierbevaring: 
Prodan beholder eiendomsretten til de leverte varene frem til at alle krav er innfridd, i den grad et slik eiendomsforbehold er gyldig i henhold til gjeldende lov. 
 
6. Levering og frakt: 
Leveringstidene tar i den grad det er mulig utgangpunkt i Kjøpers ønsker. Prodan fastsetter en estimert leveringstid. Prodan påtar seg ingen forpliktelser med hensyn til 
nøyaktig overholdelse av leveringstiden, som Kjøper etterspør. Levering er ab fabrik (Incoterms 2012), med mindre annet er oppgitt i ordrebekreftelsen fra Prodan. På 
Kjøpers forespørsel kan Prodan, på Kjøpers bekostning og risiko, arrangere transport av produktene til hvilket som helst sted i Danmark, som er tilgjengelig for trafikk. 
 
7. Avbestilling, utsettelse og retur: 
Avbestilling og utsettelse av levering av bestillinger etter forespørsel fra Kjøper kan kun foretas etter forutgående avtale og mot betaling av Prodans utgifter i den 
forbindelse. Lagerførte varer kan kun returneres etter forutgående avtale og kun mot betaling av et gebyr. Returnering av varer skjer på Kjøpers bekostning og risiko. 
Skreddersydde eller spesialproduserte varer kan ikke returneres. 
 
8. Forsinkelse: 
Enhver angitt leveringstid er et beste estimat, jfr. punkt 6. Dette betyr at Prodan ikke er ansvarlig for en eventuell forsinkelse, hvis den estimerte leveringstiden ikke 
overholdes for eksempel på grunn av en arbeidskonflikt, brann eller annen force majeure som forhindrer levering til estimert tid, eller hvis leveransen blir forsinket som 
følge av forsinkelse i leveranser av nødvendige varer til Prodan, uforutsette forsinkelser i produksjonen eller andre forhold relatert til Prodans leverandører. Kjøper kan 
ikke anlegge sak eller bruke andre rettsmidler mot Prodan på grunn av en forsinkelse. Dette innebærer at Kjøper ikke har rett til å heve kjøpet, kreve kompensasjon eller 
reduksjon av kjøpesummen. 
 
9. Ansvar for mangler: 
a) Kvantitetsmangler: 

Hvis en leveranse ikke inneholder den avtalte mengden, må Kjøper – straks etter mottakelse – reklamere manglene. Reklamasjon må skje direkte til Prodan og ved 
påtegning på ethvert fraktbrev. Kjøpers eneste rettsmiddel er å kreve at manglene utbedres ved påfølgende levering og så snart som mulig. Hvis påfølgende levering 
ikke skjer innen rimelig tid, kan Kjøper kreve kompensasjon for dokumentert tap, imidlertid kun opp til den avvikende mengdens andel av fakturabeløpet. 
 

b) Feil og kvalitetsmangler: 
Kun dokumenterte feil i konstruksjon, produksjon og materiale til de leverte varene, samt mangelfulle arbeidsytelser, kan reklameres som kvalitetsmangler. Dette 
utelukker kvalitetsmangler som følger av Kjøpers anvisninger, materiale som er levert av Kjøper eller uklar identifikasjon av riktig tegningsversjon. Kjøper må 
sørge for at en enhver slik instruksjon eller materiale er korrekt. Kjøper må så snart som mulig foreta en rimelig inspeksjon av produktene. Kvalitetsmangler som 
kunne blitt oppdaget ved rimelig inspeksjon vurderes kun hvis Kjøper reklamerer slike mangler innen åtte dager fra det tidspunktet der feilen ble eller burde blitt 
oppdaget av Kjøper, og senest 30 dager etter at produktet ble levert til Kjøper. 
 
Ved synlige mangler og transportskader, må Kjøper påtegne fraktbrev og umiddelbart kontakte Prodan og transportvirksomheten, som er ansvarlig for transporten 
(postkontor, jernbane, transportør, o.l.), ettersom Kjøper ellers mister retten til å reklamere slike mangler. Enhver reklamasjon over det leverte produktet må gis 
skriftlig og være mottatt av Prodan senest ett år etter leveringstidspunktet for de aktuelle produktene. Prodan kan når som helst påberope seg forsinkelse av Kjøpers 
reklamasjon, også hvis Prodan allerede har innledet forhandlinger med Kjøper angående de aktuelle manglene. Kjøpers eneste rettsmiddel er å kreve at manglene 
utbedres, så snart som mulig etter at Prodan har mottatt beskjeden om manglene, ved reparasjon, utskifting eller påfølgende levering. Prodan bestemmer hvilke 
korrigerende tiltak som skal gjennomføres. Kostnadene for demontering, installasjon o.l. i forbindelse med utbedringene skjer på Kjøpers bekostning. 
 

c) I tilfelle Kjøper leverer materiale til Prodan, enten ubearbeidet eller delvis bearbeidet materiale, og slikt materiale blir skadet eller tapt, er Prodans ansvar i hvert 
tilfelle begrenset til maksimalt beløpet for materialet eksklusiv behandling, og kan ikke kreves å betale mer enn dette beløpet. 
 

10. Generell ansvarsbegrensning: 
Prodans samlede ansvar for leveransen, inkludert i tilfelle av skader eller tap av materiale som er levert av Kjøper til Prodan, se i den forbindelse punkt 9. c), er i hvert 
tilfelle begrenset til maksimalt 30% av prisen på den aktuelle leveransen, eksklusiv moms, frakt mv. Prodan er under ingen omstendigheter ansvarlig for (i) driftstap, (ii) 
tap av tid, (iii) tap av fortjeneste, (iv) produksjonstap, (v) inntektstap, eller (vi) eventuelle krav mot Kjøper fra tredjeparter som en konsekvens av Kjøpers kontrakter med 
tredjeparter, inkludert for eksempel avtalte sanksjoner – uavhengig av om Kjøpers tap i (i) - (vi) er kvalifisert som direkte eller indirekte tap – eller noen form for 
indirekte tap eller følgetap, med mindre tapet er forårsaket av bevisste handlinger eller grov uaktsomhet fra Prodan. 

  
11. Produktansvar: 
Prodan er kun ansvarlig for skade på fast eiendom og løsøre av de leverte produktene, forutsatt at det er bevist at skaden skyldes feil eller forsømmelse av Prodan. Prodans 
ansvar er i hvert tilfelle begrenset til et maksimalt beløp på DKK 5.000.000 for hver skade. Prodan er ikke ansvarlig for skade på eller skade forårsaket av produkter 
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produsert av Kjøper, eller for skade på eller skade forårsaket av produkter der produkter levert av Prodan inngår. I den utstrekning Prodan påtar seg produktansvar overfor 
tredjepart, er Kjøper forpliktet til å kompensere og holde Prodan skadesløs i samme grad som Prodans ansvar er begrenset til ifølge punkt 11. 
Prodan er under ingen omstendigheter ansvarlig for (i) driftstap, (ii) tap av tid, (iii) tap av fortjeneste, (iv) produksjonstap, (v) inntektstap, eller (vi) eventuelle krav mot 
Kjøper fra tredjeparter som en konsekvens av Kjøpers kontrakter med tredjeparter, inkludert for eksempel avtalte sanksjoner – uavhengig av om Kjøpers tap i (i) - (vi) er 
kvalifisert som direkte eller indirekte tap – eller noen form for indirekte tap eller følgetap, med mindre tapet er forårsaket av bevisste handlinger eller grov uaktsomhet fra 
Prodan. 
Kjøper er forpliktet til å la seg saksøke ved den domstol eller voldgiftsrett som behandler erstatningskrav, som mer reist mot Prodan på grunnlag av en av skade eller tap 
som påstås forårsaket av produktene, som er levert av Prodan. 
 
12. Sertifisering mv.: 
Prodan påtar seg ikke ansvar for at produktene og/eller tjenestene som leveres av Prodan, eller produkter der det inngår eller skal inngå leveringer fra Prodan, kan oppnå 
og/eller oppfylle kravene til noen form for sertifisering, merking, autorisasjon mv., med mindre annet er uttrykkelig avtalt av og mellom Prodan og Kjøper. 
 
13. Immaterielle rettigheter: 
Enhver immateriell rettighet eller andre rettigheter, inkludert patenter, bruksmodeller, design, varemerker, copyright, know-how, mv., som er utviklet av Prodan i 
forbindelse med utførelse av kontrakter mellom Prodan og Kjøper, vil i hvert tilfelle være Prodans eksklusive eiendom, med mindre annet er uttrykkelig skriftlig avtalt. 
 
Det avgis ingen immaterielle rettigheter i forbindelse med levering av produkter. Prodan beholder følgelig alle immaterielle rettigheter og andre rettigheter, inkludert 
patenter, bruksmodeller, design, varemerker, copyright, knowhow, mv., relatert til produktene, og all dokumentasjon utarbeidet av Prodan vedrørende produktene vil i 
hvert tilfelle fortsatt være Prodans eksklusive eiendom etter levering, og Kjøper er forpliktet til i hvert tilfelle å respektere slike rettigheter, uavhengig om slike rettigheter 
er registrert. 
 
14. Unntak fra ansvar: 
Følgende omstendigheter fritar Prodan for ansvar, forutsatt at omstendighetene hindrer Prodan i å oppfylle sine forpliktelser overfor Kjøper eller i høy grad vanskeliggjør 
oppfyllelse av forpliktelser: Brann, eksplosjon, naturkatastrofer, epidemier, krig, opptøyer, uro, unntakstilstand, mobilisering eller lignende militære aksjoner, 
konfiskering, valutarestriksjoner, import- eller eksportforbud, arbeidskonflikter eller andre lignende forhold utenfor Prodans kontroll, uavhengig av om de gjelder Prodan 
eller Prodans leverandører. 
 
15. Ugyldighet: 
Skulle en av disse bestemmelsene være ulovlige eller ugyldige, vil dette ikke påvirke gyldigheten av de andre bestemmelser i samsvar med loven. 
 
16. Gjeldende lov og sted: 
Disse salgs- og leveringsbetingelsene og eventuelle kontrakter mellom Prodan og Kjøper, og enhver tvist eller uenighet som oppstår i forbindelse med denne avtalen, 
avgjøres i henhold til dansk lovgivning – bortsett fra de internasjonale reglene om lovkonflikter og CISG – av de vanlige domstolene. 
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